ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖЭУ-7»

Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Черногорск, ул. Кр. Партизан, 33

П Р И К А З  №_____

От «_____»_______________2015г.      г. Черногорск

«О  применении новых тарифов
по жилищным услугам в связи с переходом
 на управление»

На основании протоколов собраний собственников многоквартирных жилых домов
и Постановления Правительства РФ №416 от15.05.2013г ,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Произвести начисление по тарифам и видам жилищных услуг по домам с 01.05.2015г.
(приложение №1)

Директор ООО  «ЖЭУ-7»                                    Е.А.Ефремова